ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR
ETAPA DE ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL DOS PROJETOS APRESENTADOS A
CONCORRENCIA NO EDITAL 005/2024

O Prefeito Municipal de Quaraí/RS, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Edital de Credenciamento nº 005/2024, divulga o

resultado preliminar da análise de mérito cultural dos projetos apresentados, em

ordem de classificação, conforme o que segue:

Classificação Projeto Situação Pontuação
1º Natal Iluminado 2024 CLASSIFICADO 95
2º Encontro Regional de

Mulheres Trabalhadoras
Rurais

CLASSIFICADO 90

3º Ritmo e beleza na praça CLASSIFICADO 88
4º Pulperia Coplas y Acordes –

Um canto à Salamanca
CLASSIFICADO 83

5º  Quaraí em dança – Uma
homenagem em movimento

CLASSIFICADO 81

6º Show com Gaitaço Tchê –
aberto ao público

CLASSIFICADO 77

7º Rockando do Sul CLASSIFICADO –
suplente

73

Quaraí, 13 de dezembro de 2024.